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my-local-community.co.uk
Business Directory

What you get:
üListing in the Business Directory under appropriate business classification.

Features:
üYou choose the ôclassificationõ you want to be entered under
üIf the category you want isnõt listed ðwe will create it for you.
üYou can include an image at no extra cost.
üYou can include an email address at no extra cost.
üYou can include a hyperlink to an existing website at no extra cost.
üNo pre-set format ðyou can include whatever details, slogans of your choice.
üFurther discounts if entered in more than 1 classification.

Total
Ave cost

per community

Min order value - any 3 communities of your choice £24.99 £8.33

Quarter of the City (Any 7 community sites) £49.99 £7.14

Half of the City (Any 14 community sites) £74.99 £5.36

Three quarters of the City (Any 21 community sites) £84.99 £4.05

Total City coverage (All 29 community sites) £99.99 £3.45

Advertise in all 29 community sites covering the whole of Cardiff for the equivalent of 

£ 1.92 per week!

Annual costs:



my-local-community.co.uk
Banner Advert

What you get:
üBanner Advert placed on main page of relevant Category for instant impact
üListing in the Business Directory under appropriate business classification.

Features:
üAll the benefits of a Business Directory Listing.
üYou can supply any images and artwork.
üWe will design and prepare all artwork at no extra cost.
üYour Banner can be hyperlinked to any destination of your choice (website or                                                
Directory Listing).
üFor maximum impact you can have an animated banner (Flash) for a small additional 
charge.

Total
Ave cost

per community

Min order value - any 3 communities of your choice £49.99 £16.66

Quarter of the City (Any 7 community sites) £99.99 £14.28

Half of the City (Any 14 community sites) £179.99 £12.86

Three quarters of the City (Any 21 community sites) £249.99 £11.90

Total City coverage (All 29 community sites) £299.99 £10.34

Advertise in all 29 community sites covering the whole of Cardiff for the equivalent of 

£ 5.76 per week!

Annual costs:



my-local-community.co.uk
Site Advert

What you get:
üSite Advert placed on ôHome Pageõ of each chosen community site and also all major 
pages throughout the community sites of your choice (including all information pages, 
community pages, sport pages etc) ðTHIS OPTION PROVIDES MAXIMUM 
EXPOSURE FOR YOUR BUSINESS!
üListing in the Business Directory under appropriate business classification.

Features:
üYou can supply any images and artwork or we can prepare at no extra cost.
üYour advert can be hyperlinked to any destination of your choice (website or                                                
Directory Listing ).
üAll the benefits of a Business Directory Listing.

Total
Ave cost

per community

Min order value - any 3 communities of your choice £99.99 £33.33

Quarter of the City (Any 7 community sites) £199.99 £28.57

Half of the City (Any 14 community sites) £379.99 £27.14

Three quarters of the City (Any 21 community sites) £449.99 £21.43

Total City coverage (All 29 community sites) £499.99 £17.24

Advertise in all 29 community sites covering the whole of Cardiff for the equivalent of 

£ 9.60 per week!

Annual costs:

Our site
adverts run down both 
sides of each web page

For 
Maximum impact ð
the ad positions are 
changed every few

seconds



my-local-community.co.uk
Options to suit all 

budgets

Summary of options and costs:

Our advertising options allow you to choose whatever combination of advertising exposure 
your business will benefit from, in the specific areas of your choice ðat very competitive prices.

Business Banner Site
Directory Advert Advert

Min order value - any 3 communities of your choice £24.99 £49.99 £99.99
Quarter of the City (Any 7 community sites) £49.99 £99.99 £199.99
Half of the City (Any 14 community sites) £74.99 £179.99 £379.99
Three quarters of the City (Any 21 community sites) £84.99 £249.99 £449.99
Total City coverage (29 community sites) £99.99 £299.99 £499.99

Hereõs an example: 

A local business in St Faganõs decides to run a ôsite advertõ in 
itõs immediate catchment area for maximum exposure and 
also takes a ôbusiness directory listingõ in the next closest 7 
communities.  Total cost is:

Site Advert (3 communities)...................................£  99.99
Business directory listing (7 communities)..........£  49.99

- - - - - -

Total   £ 149.98

Thatõs the equivalent of Ã 2.88 per week 

Flexible advertising ðwithout penalties

üYou can upgrade your advertising with us at any time ðwe are completely flexible.

üYou can expand the number of communities you cover.

üYou can change from the ôtypeõ of advertising you have (i.e. From Banner ads to Site ads etc.)

üWe will even let you change the communities you advertise in.

üWe know ðnone of our competitors offer this flexibility!

Why do we offer such flexibility?

Because we reward your commitment to us !
We want you to make money from our websites !



also the numbers of each ward (community).  The table below
provides you with the data as contained in the 2001 Census Report.

my-local-community.co.uk
Additional information

Our community websites for Cardiff have
been based on the 29 electoral wards that
make up the city .

We adopted this approach becausewe could
clearly identify very accurate data on each
community from the CensusReports.

This data should also assist you ðthe businessowner ð
to quantify and qualify your potential market.

The map on the right shows you the boundaries and

No. Community/ Ward Pop                  % H'Holds %
1 Adamsdown 6,850 2.24% 3,089 2.42%

2 Butetown 4,487 1.47% 2,355 1.85%

3 Caerau 10,189 3.34% 4,329 3.40%

4 Canton 13,086 4.29% 5,783 4.54%

5 Cathays 13,940 4.57% 4,842 3.80%

6 Creigau & St Fagans 4,242 1.39% 1,653 1.30%

7 Cyncoed 10,310 3.38% 4,309 3.38%

8 Ely 14,751 4.83% 6,122 4.80%

9 Fairwater 12,366 4.05% 5,585 4.38%

10 Gabalfa 7,619 2.50% 2,208 1.73%

11 Grangetown 14,367 4.71% 6,230 4.89%

12 Heath 11,770 3.85% 4,666 3.66%

13 Lisvane 3,319 1.09% 1,266 0.99%

14 Llandaff 8,988 2.94% 3,781 2.97%

15 Llandaff North 8,257 2.70% 3,444 2.70%

16 Llanishen 16,019 5.25% 6,687 5.25%

17 Llanrumney 11,226 3.68% 4,742 3.72%

18 Pentwyn 14,643 4.80% 5,673 4.45%

19 Pentyrch 3,535 1.16% 1,398 1.10%

20 Penylan 11,672 3.82% 4,706 3.69%

21 Plasnewydd 16,339 5.35% 7,081 5.55%

22 Pontprennau & Old St Mellons 8,037 2.63% 3,267 2.56%

23 Radyr & Morganstown 4,658 1.53% 1,847 1.45%

24 Rhiwbina 11,249 3.68% 5,052 3.96%

25 Riverside 12,021 3.94% 5,647 4.43%

26 Rumney 8,964 2.94% 3,506 2.75%

27 Splott 12,074 3.95% 5,219 4.09%

28 Trowbridge 14,801 4.85% 6,084 4.77%

29 Whitchurch & Tongwynlais 15,574 5.10% 6,904 5.42%

Totals 305,353 127,475


